



Mapa de Apuração

Informações Gerais do Processo

Processo: 0006/2025

Data: 19/02/2025
Tipo Processo: SC - Solicitação Comum Tipo Modalidade: 1 - Dispensa N° Modalidade: 0006/2025 Critério de Julgamento: Menor Preço por Item
Responsável pelo Julgamento: MARCIO BENTO DO NASCIMENTO
Objeto do Proceso: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA

Valor de Referência						
N° Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	14724	AÇÚCAR CRISTAL PCTE 5KG	UN	6,0000	19,6500	117,90
002	1229523	ADOÇANTE VIDRO DE 200 ML	UN	3,0000	10,3000	30,90
003	1231830	ÁGUA MINERAL NATURAL 20 L	UN	60,0000	12,4200	745,20
004	33363	ÁGUA SANITÁRIA 2L	L	20,0000	7,1900	143,80
005	1229518	ÁLCOOL EM GEL GARRAFA 500 ML	UN	15,0000	14,3800	215,70
006	1229519	ÁLCOOL LÍQUIDO GARRAFA 1,0 LITRO	UN	6,0000	9,2600	55,56
007	1231895	ASSENTO TAMPA VASO SANITÁRIO	UN	2,0000	42,8800	85,76
008	14700	BALDE PLASTICO 10L	UN	4,0000	14,4400	57,76
009	14690	BISCOITO ÁGUA E SAL PCTE 350G	UN	50,0000	6,1600	308,00
010	14692	BISCOITO TIPO MAIZENA PCTE 350G	UN	50,0000	6,1600	308,00
011	14689	CAFÉ PCTE DE 500G	UN	30,0000	25,8200	774,60
012	14697	COPO DESCARTÁVEL 200ML	PCTE	50,0000	9,2600	463,00
013	14699	DESINFETANTE EMBAL 2L	UN	30,0000	9,2600	277,80
014	14694	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO DE 500ML	UN	30,0000	2,7400	82,20
015	1231898	ESCADA ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	UN	1,0000	222,1650	222,17
016	1229521	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 04 UNIDADES	PCTE	6,0000	4,8100	28,86

CÂMARA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

Endereço: AV. ESPÍRITO SANTO, 32
CENTRO, IBERTIOGA - MG
CNPJ: 26.112.722/0001-21
Telefone: (32) 3347-1227
E-mail: cmibertioga@gmail.com

 Item vencedor

Valor de Referência						
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
017	14725	FILTRO PARA CAFÉ Nº 103 - Caixa com 30 unidades	CX	10,0000	5,1200	51,20
018	1230011	INSETICIDA SPRAY SPRAY INSETICIDA MULTI-INSETOS 420 ML, BASE ÁGUA	UN	6,0000	19,6100	117,66
019	1229516	LIMPADOR MULTIUSO GARRAFA 500 ML	UN	20,0000	6,1600	123,20
020	1229511	LIMPA VIDROS 500ml	UN	20,0000	9,2600	185,20
021	14693	PANO DE CHÃO ALVEJADO 45 X 70CM	UN	20,0000	6,1600	123,20
022	14726	PANO DE PRATO	UN	8,0000	6,1600	49,28
023	1231897	PANO MULTIUSO MICROFIBRA 30X30	UN	2,0000	4,8400	9,68
024	14698	PAPEL HIGIÊNICO ROLO C/ 60M PACTE 12UN	UN	20,0000	20,6500	413,00
025	14695	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS	PCTE	15,0000	9,3200	139,80
026	1229524	POLPA DE FRUTA CONGELADA PACOTE COM 100 GRAMAS, SABORES DIVERSOS	UN	50,0000	3,4700	173,50
027	1231831	REFIL REPELENTE ELÉTRICO LÍQUIDO, 35 ML COM 2 UNIDADES	UN	6,0000	34,1000	204,60
028	14721	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET 2L	UN	130,0000	7,1900	934,70
029	1230012	REPELENTE ELÉTRICO REPELENTE ELÉTRICO LÍQUIDO, 35 ML, CAIXA COM APARELHO E REFIL	UN	3,0000	20,6500	61,95
030	1229520	RODO COM CABO, TAMANHO 30 CM	UN	3,0000	17,5400	52,62
031	1228491	SABONETE LIQUIDO 500ML	UN	12,0000	15,4700	185,64
032	14701	SACO DE LIXO 30 LT - PCTE C/ 10 UNIDADES	UN	30,0000	4,0900	122,70
033	1231891	SUPORTE DISPENSER COPOS 200 ML	UN	1,0000	43,9033	43,90
034	1231894	SUPORTE PORTA TOALHA BANHEIRO 45 CM	UN	2,0000	35,1700	70,34
035	1231896	TAPETE ANTIDERRAPANTE PORTA 60X40	UN	1,0000	39,9950	40,00
036	1231833	VASSOURA PIAÇAVA, COM CABO DE MADEIRA REORÇADO, E CERDAS BEM FIXAS E RESISTENTES	UN	3,0000	33,1700	99,51
Total ==>						7.118,88

Fornecedores

CÂMARA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

Endereço: AV. ESPÍRITO SANTO, 32
CENTRO, IBERTIOGA - MG
CNPJ: 26.112.722/0001-21
Telefone: (32) 3347-1227
E-mail: cmibertioiga@gmail.com

 Item vencedor

EDER MARCOS DA SILVA 03829859660						
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	14724	AÇÚCAR CRISTAL PCTE 5KG	UN	6,0000	19,6500	117,90
002	1229523	ADOÇANTE VIDRO DE 200 ML	UN	3,0000	10,3000	30,90
003	1231830	ÁGUA MINERAL NATURAL 20 L	UN	60,0000	12,4200	745,20
004	33363	ÁGUA SANITÁRIA 2L	L	20,0000	7,1900	143,80
005	1229518	ÁLCOOL EM GEL GARRAFA 500 ML	UN	15,0000	14,3800	215,70
006	1229519	ÁLCOOL LÍQUIDO GARRAFA 1,0 LITRO	UN	6,0000	9,2600	55,56
007	1231895	ASSENTO TAMPA VASO SANITÁRIO	UN	2,0000	42,8800	85,76
008	14700	BALDE PLASTICO 10L	UN	4,0000	14,4400	57,76
009	14690	BISCOITO ÁGUA E SAL PCTE 350G	UN	50,0000	6,1600	308,00
010	14692	BISCOITO TIPO MAIZENA PCTE 350G	UN	50,0000	6,1600	308,00
011	14689	CAFÉ PCTE DE 500G	UN	30,0000	25,8200	774,60
012	14697	COPO DESCARTÁVEL 200ML	PCTE	50,0000	9,2600	463,00
013	14699	DESINFETANTE EMBAL 2L	UN	30,0000	9,2600	277,80
014	14694	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO DE 500ML	UN	30,0000	2,7400	82,20
015	1231898	ESCADA ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	UN	1,0000	222,1700	222,17
016	1229521	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 04 UNIDADES	PCTE	6,0000	4,8100	28,86
017	14725	FILTRO PARA CAFÉ Nº 103 - Caixa com 30 unidades	CX	10,0000	5,1200	51,20
018	1230011	INSETICIDA SPRAY SPRAY INSETICIDA MULTI-INSETOS 420 ML, BASE ÁGUA	UN	6,0000	19,6100	117,66
019	1229516	LIMPADOR MULTIUSO GARRAFA 500 ML	UN	20,0000	6,1600	123,20
020	1229511	LIMPA VIDROS 500ml	UN	20,0000	9,2600	185,20
021	14693	PANO DE CHÃO ALVEJADO 45 X 70CM	UN	20,0000	6,1600	123,20
022	14726	PANO DE PRATO	UN	8,0000	6,1600	49,28
023	1231897	PANO MULTIUSO MICROFIBRA 30X30	UN	2,0000	4,8400	9,68
024	14698	PAPEL HIGIÊNICO ROLO C/ 60M PACTE 12UN	UN	20,0000	20,6500	413,00
025	14695	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS	PCTE	15,0000	9,3200	139,80
026	1229524	POLPA DE FRUTA CONGELADA PACOTE COM 100 GRAMAS, SABORES DIVERSOS	UN	50,0000	3,4700	173,50
027	1231831	REFIL REPELENTE ELÉTRICO LÍQUIDO, 35 ML COM 2 UNIDADES	UN	6,0000	34,1000	204,60
028	14721	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET 2L	UN	130,0000	7,1900	934,70
029	1230012	REPELENTE ELÉTRICO REPELENTE ELÉTRICO LÍQUIDO, 35 ML, CAIXA COM APARELHO E REFIL	UN	3,0000	20,6500	61,95
030	1229520	RODO COM CABO, TAMANHO 30 CM	UN	3,0000	17,5400	52,62
031	1228491	SABONETE LIQUIDO 500ML	UN	12,0000	15,4700	185,64
032	14701	SACO DE LIXO 30 LT - PCTE C/ 10 UNIDADES	UN	30,0000	4,0900	122,70
033	1231891	SUPORTE DISPENSER COPOS 200 ML	UN	1,0000	43,7000	43,70
034	1231894	SUPORTE PORTA TOALHA BANHEIRO 45 CM	UN	2,0000	35,1700	70,34
035	1231896	TAPETE ANTIDERRAPANTE PORTA 60X40	UN	1,0000	40,0000	40,00
036	1231833	VASSOURA PIAÇAVA, COM CABO DE MADEIRA REORÇADO, E CERDAS BEM FIXAS E RESISTENTES	UN	3,0000	33,1700	99,51
Total ==>						7.118,69

CÂMARA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

Endereço: AV. ESPÍRITO SANTO, 32
CENTRO, IBERTIOGA - MG
CNPJ: 26.112.722/0001-21
Telefone: (32) 3347-1227
E-mail: cmibertioga@gmail.com

 Item vencedor

FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO						
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	14724	AÇÚCAR CRISTAL PCTE 5KG	UN	6,0000	17,2900	103,74
002	1229523	ADOÇANTE VIDRO DE 200 ML	UN	3,0000	9,0600	27,18
003	1231830	ÁGUA MINERAL NATURAL 20 L	UN	60,0000	10,9300	655,80
004	33363	ÁGUA SANITÁRIA 2L	L	20,0000	6,3300	126,60
005	1229518	ÁLCOOL EM GEL GARRAFA 500 ML	UN	15,0000	12,6500	189,75
006	1229519	ÁLCOOL LÍQUIDO GARRAFA 1,0 LITRO	UN	6,0000	8,1500	48,90
007	1231895	ASSENTO TAMPA VASO SANITÁRIO	UN	2,0000	37,7300	75,46
008	14700	BALDE PLASTICO 10L	UN	4,0000	12,7100	50,84
009	14690	BISCOITO ÁGUA E SAL PCTE 350G	UN	50,0000	5,4200	271,00
010	14692	BISCOITO TIPO MAIZENA PCTE 350G	UN	50,0000	5,4200	271,00
011	14689	CAFÉ PCTE DE 500G	UN	30,0000	22,7200	681,60
012	14697	COPO DESCARTÁVEL 200ML	PCTE	50,0000	8,1500	407,50
013	14699	DESINFETANTE EMBAL 2L	UN	30,0000	8,1500	244,50
014	14694	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO DE 500ML	UN	30,0000	2,4100	72,30
015	1231898	ESCADA ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	UN	1,0000	195,5100	195,51
016	1229521	ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 04 UNIDADES	PCTE	6,0000	4,2300	25,38
017	14725	FILTRO PARA CAFÉ Nº 103 - Caixa com 30 unidades	CX	10,0000	4,5100	45,10
018	1230011	INSETICIDA SPRAY SPRAY INSETICIDA MULTI-INSETOS 420 ML, BASE ÁGUA	UN	6,0000	17,2600	103,56
019	1229516	LIMPADOR MULTIUSO GARRAFA 500 ML	UN	20,0000	5,4200	108,40
020	1229511	LIMPA VIDROS 500ml	UN	20,0000	8,1500	163,00
021	14693	PANO DE CHÃO ALVEJADO 45 X 70CM	UN	20,0000	5,4200	108,40
022	14726	PANO DE PRATO	UN	8,0000	5,4200	43,36
023	1231897	PANO MULTIUSO MICROFIBRA 30X30	UN	2,0000	4,2600	8,52
024	14698	PAPEL HIGIÊNICO ROLO C/ 60M PACTE 12UN	UN	20,0000	18,1700	363,40
025	14695	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS	PCTE	15,0000	8,2000	123,00
026	1229524	POLPA DE FRUTA CONGELADA PACOTE COM 100 GRAMAS, SABORES DIVERSOS	UN	50,0000	3,0500	152,50
027	1231831	REFIL REPELENTE ELÉTRICO LÍQUIDO, 35 ML COM 2 UNIDADES	UN	6,0000	30,0100	180,06
028	14721	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET 2L	UN	130,0000	6,3300	822,90
029	1230012	REPELENTE ELÉTRICO REPELENTE ELÉTRICO LÍQUIDO, 35 ML, CAIXA COM APARELHO E REFIL	UN	3,0000	18,1700	54,51
030	1229520	RODO COM CABO, TAMANHO 30 CM	UN	3,0000	15,4400	46,32
031	1228491	SABONETE LIQUIDO 500ML	UN	12,0000	13,6100	163,32
032	14701	SACO DE LIXO 30 LT - PCTE C/ 10 UNIDADES	UN	30,0000	3,6000	108,00
033	1231891	SUPORTE DISPENSER COPOS 200 ML	UN	1,0000	38,6300	38,63
034	1231894	SUPORTE PORTA TOALHA BANHEIRO 45 CM	UN	2,0000	30,9500	61,90
035	1231896	TAPETE ANTIDERRAPANTE PORTA 60X40	UN	1,0000	35,2000	35,20
036	1231833	VASSOURA PIAÇAVA, COM CABO DE MADEIRA REORÇADO, E CERDAS BEM FIXAS E RESISTENTES	UN	3,0000	29,1900	87,57
Total ==>						6.264,71